ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

pmjs.gabinete@gmail.com

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2025 – ORIUNDO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇO N° 32/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024 –

PROCESSO DE DESPESA Nº 319.001/2024

CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN – Prefeitura Municipal, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: TRIVIOS VIAGENS LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 50.651.003/0001-63; OBJETO: Contratação de empresa para

prestação de serviço de agenciamento de viagem com emissão de passagem aérea nacional, para

atender às necessidades do Município de Jardim do Seridó/RN; DATA DA ASSINATURA:

07 de abril de 2025; VIGÊNCIA: Início em 07 de abril de 2025 e termo final em 07 de abril

de 2026; MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação; DESCONTO

OFERTADO: Desconto de 136% (cento e trinta e seis por cento) sobre a RAV – Remuneração

do Agente de Viagem; SUBSCRITORES: Silvia Azevedo da Costa, inscrita no CPF/MF sob

o nº 007.***.***-82 – pelo Contratante e Matheus Duarte Ribeiro , inscrito no CPF/MF sob o

nº 482.***.***-23– pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 07 de abril de 2025.

___________________________________

Silvia Azevedo da Costa

Secretária Municipal do Gabinete da Prefeita

mailto:pmjs.gabinete@gmail.com

		2025-04-07T08:09:30-0300
	SILVIA AZEVEDO DA COSTA:00745554482